rev"'* dom. vicelegatus et conimissarius prefatus con- 

sentiit fieri et expediri unum et plura publica instru- 

menta per me notarium et secretarios infrascriptos, 

dictumque breve et omnia premissa in registris per me 

secretarium dicti archiepiscopatus registrari manda- 

vit. Acta fuerunt hec respective ubi supra, presentibus 

ibidem magnifico dom. Josepho Suares, utriusque ju- 

ris doctore, auditori Rote sacri palatii apostolici Ave- 

nionis, nobilibus Francisco de.Fogassiis, domino de la 

Barthelasse, et Pompeo Catelina, cohortis peditum pre- 

fecto pro sanct"^ domino nostró papa, equitibus tor- 

quatis christianissimi Francorum Regis, nobili Carolo 

Beloqueto, collaterale seu questore militum, et dom. 

Gaspardo Barresio, jurium doctore, et quamplurimis 

aliis civibus et habitatoribus Avenionis, testibus ad hec 
vocatis. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métropolitain, n° roo?, f»' 324-6, 
orig.; G. 441, 100 (/nvent. II, 15*). 

2414 Avignon, 29 juillet 1585. 

Lettre de Dominique de Grimaldi, évéque de Cavail- 

lon et vice-légat, annonçant sa prise de posses- 

sion de l'archevéché d'Avignon. 

ouINICUS de Grimaldis, Dei et apostolica sedis gra- 

D tia Cavallicensis episcopus, civitatis Avinionensis 

et Comitatus Venayssini vicelegatus seu gubernator, ec- 

clesiæque Avenionensis, pastoris solatio destitute,fruc- 
tuumque, jurium et emolumentorum ejusdem, sànctis- 

simi domini nostri Papæ et sanctae Camere apostolicae 

nominibus, in spiritualibus, et temporalibus apostolica 

auctoritate commissus gubernator. Universis et singu- 

HS EA DCUM EIAS 

Noveritis quod his diebus proxime preteritis, breve 

apostolicum, annulo. piscatoris sigillatum, signatum 

J. B. Canobius nobis directum, sub datum Rome, 

apud Sanctum Marcum, die decima nona presentis 

mensis julii, anno presenti, cum ea qua decuit reve- 

rentia, recepimus.^ o uL I NE 

Hodie, seu die datte presentium, capitulum ecclesie 

metropolitane Avenionensis convocari mandavimus ; 

quo ad sonum campane in loco capitulari convocato, 

hujusmodi breve publice legens tradidimus, quo per- 

lecto, corporalem possessionem jamdicte ecclesie A vi- 

nionensis S. D. N. Papæ et S. Camera apostolice nomi- 
nibus, requisitisad plenum observatis in vim dicti bre- 
vis apostolici commissionem nostram continentis ap- 

prehendimus:.; 454 14 4L RER 

Datum Avinioni, in palatio archiepiscopali, sub si- 
gillo nostro proprio, die vigesima nona mensis jullii, 

anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo